
UCHWAŁA  NR XLI/290/09 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia  22 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie utworzenia w szpitalu i zakładach pomocy społecznej w Białogardzie 
obwodów głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 7 czerwca 2009 r., ustalenia ich numerów,  granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

 
 
 Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja 
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, 
poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766) i art. 30 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej   (Dz. U.  z  2007 r. Nr 190, poz. 1360 oraz  
z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) na wniosek Burmistrza Miasta Białogard Rada Miejska 
Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Tworzy się następujące obwody głosowania w szpitalu i zakładach 
pomocy społecznej w Białogardzie dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. , ustala ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych: 
 

1) obwód nr 15  –  dla  wyborców  przebywających   w   Oddziale    Reumatologii 
i Rehabilitacji Narządu Ruchu Szpitala Powiatowego w Białogardzie przy ulicy 
Chopina 29 i w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym „CORDA” tego Szpitala 
przy ulicy Chopina 29 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Oddziale 
Reumatologii i Rehabilitacji Narządu Ruchu Szpitala Powiatowego; 

 
2) obwód nr 16 –  dla   wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej 

w Białogardzie przy ulicy Mickiewicza 6 z siedzibą obwodowej komisji 
wyborczej w tym Domu; 

 
3) obwód nr 17 – dla wyborców przebywających w oddziałach Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie przy ulicy Szpitalnej 7 z siedzibą obwodowej 
komisji wyborczej w Szpitalu przy ulicy Szpitalnej 7; 

 
4) obwód nr 18 –  dla   wyborców przebywających w Domu Pomocy Społecznej 

w Białogardzie przy ulicy Sidły 1 z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w 
tym Domu. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


